[image: image1.png]&

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

______________________                    с. Михайловка                       ________________
О внесении дополнений в постановление администрации

Михайловского муниципального района от 22.11.2013г. № 1544-па

 «Об утверждении плана мероприятий по росту доходов, оптимизации расходов и совершенствованию долговой политики администрации Михайловского муниципального района на 2014 год

и на плановый период 2015 и 2016 годов»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях обеспечения сбалансированности бюджета Михайловского муниципального района на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов дополнительных поступлений в бюджет Михайловского муниципального района, увеличения налоговых и неналоговых доходов, координации работы администрации  Михайловского муниципального района с главными администраторами, администраторами доходов районного бюджета – органами государственной власти Российской Федерации, органами государственной власти субъекта Российской Федерации, органами местного самоуправления Михайловского муниципального района, руководствуясь статьей 53 Устава Михайловского муниципального района, администрация Михайловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Дополнить пункт 9 Мероприятий по росту доходов, оптимизации расходов и совершенствованию долговой политики администрации Михайловского муниципального района на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов
следующими подпунктами:

	Перечень мероприятий
	Срок

выполнения
	Ответственный за исполнение

	9.4. Оптимизация численности муниципальных общеобразовательных учреждений
	До 01.09. 2014г.
	Руководители общеобразовательных учреждений

	9.5. Оптимизация численности муниципальных дошкольных образовательных учреждений
	До 01.09. 2014г.
	Руководители дошкольных образовательных учреждений

	9.6. Оптимизация численности муниципальных учреждений дополнительного образования
	До 01.09. 2014г.
	Руководители  учреждений дополнительного образования

2. Управлению культуры и внутренней политики администрации Михайловского муниципального района (Никитина) опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете «Вперед».

3. Муниципальному казённому учреждению «Управление по организационно-техническому обеспечению деятельности администрации Михайловского муниципального района» (Шевченко) разместить настоящее постановление на сайте администрации Михайловского муниципального района.
4. Постановление вступает в силу с момента его опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Михайловского муниципального района –

Глава администрации района                                                      А.И. Чеботков